
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI “MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA DEL PARCO GIOCHI COMUNALE OLDOFREDI – LOTTO 1 - IN COMUNE DI 

BIENNO (BS)” - CIG 7640107FBB - AVVISO ESITO DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  €. 180.950,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 3.000,00 

Importo totale  €. 183.950,00 

 

Data pubblicazione bando 02 Ottobre 2018. 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 

 operatori economici partecipanti n. 2; 

 aggiudicataria definitiva: ALBERGHINA VERDE AMBIENTE S.R.L. (C.F/P.IVA: 02228950925) 

con sede in Via Tommaseo n. 24 a San Gavino Monreale (VS) in avvalimento con la ditta I.S.M. 

COSTRUZIONI di Secci Maurizio (C.F. SCCMRZ73R16E441V - P.IVA 01163240912) con sede in 

via Vico I^ Don Bosco n. 2 a Ussassai (OG), che ha offerto un ribasso del 12,663% sull’'importo a 

base di gara, corrispondente ad un importo contrattuale di Euro 161.036,30 (di cui euro 158.036,30 

prezzo offerto, e oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 3.000,00) oltre IVA; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 23 ottobre 2018; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 31 ottobre 2018 

 

Il Responsabile 

della C.U.C. Area Vasta Brescia 

Sede Territoriale della C.M.V.C. 

(Gianluca Guizzardi) 


